
平成 29 年９月吉日 

 

 

会員様 各位 

 

会費制導入につきまして（ご案内） 

 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社が運営する

「アクティブいつきフィットネスクラブ」をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、弊社は２０１８年１月より「会費制」を導入することと致しました。 

つきましては、誠にお手数ではございますが、利用継続をご希望されるお客様につ

きましては下記の日程よりフロントにて受付を開始しますので、更新手続きをお願

いしたく存じます。 

 

・受付開始日 平成 29 年 10 月 1 日（日） 

 

尚、会費制の料金につきましては、別途パンフレットをご用意しておりますので

ご確認頂ければと存じます。 

皆様の目的に合わせた最適なプランを多数ご用意しておりますので引き続き、当

クラブをご利用頂けますこと心よりお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましてはフロントまでお問い合わせください。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

医療法人いつき会グループ 

メディカルいつき 

管理者 小笠原亮 

 


